

～ 施設利用料金改定のお知らせ ～

相模原市の「受益者負担の在り方の基本方針」に基づき、けやき体育館の一部施設の利用料金が下記のとおり改定されます。ご理解・ご了承のほど、何卒よろしくお願いいたします。

☆ 和室の利用料金の改定について

令和2年10月1日のご利用分から和室の利用料金が下記のとおり改定されます。

		利用単位(時間)			
		午前	午後	夜間	全日
		9時～12時	13時～17時	18時～22時	9時～22時
和室	改定後	800円	1,000円	1,000円	2,800円
	改定前	800円	1,200円	1,200円	3,200円

☆ 体育室の利用料金の改定について

令和3年4月1日のご利用分から体育室の利用料金が下記のとおり改定されます。

			利用単位(時間)			
			午前	午後	夜間	全日
			9時～12時	13時～17時	18時～22時	9時～22時
体育室	全面	改定後	4,900円	6,000円	6,000円	16,900円
		改定前	3,600円	4,700円	4,700円	13,000円
	半面	改定後	2,450円	3,000円	3,000円	8,450円
		改定前	1,800円	2,350円	2,350円	6,500円

☆ その他の施設の利用料金に変更はございません。